器
件
类
型
I P M 内 置 功 能 绝
缘
耐
压( K V )

压
保
护
过
流
保
护
温度输出类型
NTC VOT封装形式 电压等级
（V）
电流规格
（A） 产品型号 推荐功率
（W）
DIP29
600
20 XNS20S12E6 2500 IGBT DBC ● ● ● ● ●
2.5
30 XNS30S12E6 3000 IGBT DBC ● ● ● ● ●
40 XNS40S12E6 4000 IGBT DBC ● ● ● ● ●
50 XNS50S12E6 5000 IGBT DBC ● ● ● ● ●
1200
10 XNS10S12FT 2000 IGBT DBC ● ● ● ● ●
25 XNS25S12FT 4000 IGBT DBC ● ● ● ● ●
智能功率模块-大功率
实现高性能大功率变频解决方案
将低损耗IGBT、FRD和驱动保护电路一体化封装，使用
Al2O3陶瓷基板实现极低热阻，用于AC、BLDC和PMSM电机

 低导通损耗
 Tvjop=150°C
 Vcesat带正温度系数
 集成NTC温度传感器
 符合RoHS
产 品 特 点
IGBT模块
Focus on Energy Saving
L2L1 C2C1
封 装 类 型
C5C3 S1C4
S2 H4 H5 H6
IGBT模块10
Focus on Energy Saving
型号 耐压 电流 封装 拓扑
XNG20PI12TL1S3 600V 20A L1
XNG30PI12TL1S3 600V 30A L1
XNG15PI24TL1S3 1200V 15A L1
XNG25PI24TL2S3 1200V 25A L2
XNG25PI24TC3AS3 1200V 25A C3
XNG25PI24TC3S3 1200V 25A C3
XNG40PI24TL2S3 1200V 40A L2
XNG40PI24TC3AS3 1200V 40A C3
XNG40PI24TC3S3 1200V 40A C3
XNG50PI24TC4AS5 1200V 50A C4
XNG50PI24TC4S5 1200V 50A C4
XNG75PI24TC4AS5 1200V 75A C4
XNG75PI24TC4S5 1200V 75A C4
XNG100PI24TC4AS5 1200V 100A C4
XNG100PI24TC4S5 1200V 100A C4
XNG50D24TC3S6 1200V 50A C3
XNG150D24KC4A5 1200V 150A C4
XNG200D24KC4A5 1200V 200A C4
XNG200D13TC4S3 650V 200A C4
XNG50B24TC1S5 1200V 50A C1
XNG75B24TC1S5 1200V 75A C1
XNG100B24TC1S5 1200V 100A C1
XNG150B24TC1S5 1200V 150A C1
XNG200B24KC2S5 1200V 200A C2
XNG200B24UC2S8 1200V 200A C2
XNG300B24KC2S5 1200V 300A C2
XNG300B24UC2S8 1200V 300A C2
XNG450B24KC2S5 1200V 450A C2
XNG200B34KC2S8 1700V 200A C2
XNG300B34KC2S8 1700V 300A C2
XNG300B24KC5A5 1200V 300A C5
XNG450B24KC5A5 1200V 450A C5
XNG600B24KC5A5 1200V 600A C5
XNG300B34KC5A8 1700V 300A C5
XNG450B34KC5A8 1700V 450A C5
XNG600B34KC5A8 1700V 600A C5
XNG300D13TH4A3 650V 300A H4
XNG400D13TH4A3 650V 400A H4
XNG400D13TH6A3 650V 400A H6
XNG660D13TH5A3 650V 660A H5
产 品 列 表
IGBT模块 11
驱动板性能特点
工作环境温度范围-40℃--85℃